
DIRCE 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS 

SECRETARIA DE GOVERNO 
GABINETE DO PREFEITO 

V
emb

ARANH
NIIII10.11Ceitu

OS
ra  de  

Rumo a Reconstrução 

e " 

PORTARIA Nº 86/2020. 

Designar Servidor pela fiscalização dos Contratos Administrativos 

decorrentes dos procedimentos licitatórios formalizados pelo 

Município de Paranhos — MS e dá outras providências. 

DIRCEU BETTONI, Prefeito de Paranhos — MS, no uso de suas atribuições legais entabuladas 

na Lei Orgânica do Município, Art. 49 e seus incisos. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar a servidora Silene Lima de Souza para as atribuições inerentes à fiscalização 

dos Contratos Administrativos decorrentes dos procedimentos licitatórios da Secretaria Municipal 

de Saúde Pública. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Gabinete do Prefeito, em 23 de julho de 2020. 

Prefeita Muni 'pai 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS - AV. MARECHAL DUTRA 1500 
TELEFONE 3480-1225 - 3480-1205 


	Page 1

